

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2017 г. № 74-п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) на развитие агропромышленного комплекса"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2017 г. № 74-п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) на развитие агропромышленного комплекса" следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова " процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) на развитие агропромышленного комплекса" заменить словами "затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе".

1.2. В Порядке предоставления субсидий на возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) на развитие агропромышленного комплекса, утвержденном названным постановлением:

1) в наименовании слова "процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) на развитие агропромышленного комплекса" заменить словами "затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе".

2) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

"1.1. Настоящий Порядок регулирует процедуру предоставления субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам, полученным при заключении инвестиционных кредитных договоров в российских кредитных организациях и государственной корпорации "Банк развития и внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)", и займам, полученным при заключении договоров займа в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах [далее именуются соответственно - субсидии, кредиты (займы), кредитные организации].".

3) в подпункте 4 пункта 2.11 слова "глав крестьянских (фермерских) хозяйств- индивидуальных предпринимателей" заменить словами "крестьянских (фермерских) хозяйств".

1.3 В нумерационном заголовке и наименовании Приложения к Порядку слова "процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) на развитие агропромышленного комплекса" заменить словами "затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Волгоградской области

А.И.Бочаров

A handwritten signature in black ink, appearing to read "А.И. Бочаров". The signature is written in a cursive style with a large, looping initial letter.